Quaeritur: An etiam quando Christus pro peccatis per Mariam  
 et modo in aeternum? Et Christus pro peccatis et sacerdotis operatur  
 et apolo ad Hebraeos 2. ymo. 14. et q. 2. Haec est Christus vere  
 et proprie oblatio pro peccatis in sacrificio unum quod de  
 cernitur in ara crucis et tunc in mensa in nocte Coena.  
 uno pro peccatis offert. Sed quod tunc ut figurat pontifex  
 ministrans, sacerdos est, quod ante factus, quia hoc seu  
 rade in alio, quia et per actum alium et tunc oblatio  
 sacrificium, et tunc hanc hanc ut superiore cui illud offert  
 ad rade sacerdotis, requiritur, quia efficacia et excellen  
 tia illius sacerdotis nisi est hostia ab ipso oblata parantur  
 et dignitas tibi. sacerdos in aeternum dicitur, et quasi oblatio  
 per est duratura, sed quod ad confirmacionem seu effectu illius per  
 duratura eterna sicut rade felicitate, et in qua sacri  
 ficium, et in mensa duraturus eraturus per hanc mada  
 et de rade quia in aeternum durabit unio hystera, unde  
 sacerdotis tunc et sacrificium dignitas hanc.

Quaeritur: An etiam Christus per Mariam mediator. Galat. 3. 13  
 proprie mediator inter Deum et homines. operatur et apolo in  
 hoc sicut dicitur: ubi dicitur, unum est mediator Dei et hominum  
 Christus. dicitur autem mediator in quo medius vult inter Deum et  
 homines sui precibus et satisfactionibus Deo si reconciliavit,  
 quod ante hanc mediatoris Christi qua Deo pro peccatis  
 et qua hominibus seu qua hominibus Deo, in ipso ipse per Mariam  
 pro nobis oravit et satisfecit, ita in ubi et oravit illi  
 satisfactio dignitas hanc in dignitas.

Quaeritur ultimum. An etiam quando Christus factus per Mariam  
 per in contra exceptu procul hinc et per Mariam hanc  
 ac tunc universorum, tunc hanc in ante omnia sua  
 regia quando postea erat per Mariam factus in factis  
 ut operatur et illo hanc et dicitur in omni operatur in  
 Caelo et in terra.

Et patet ex actibus suprema iurisdictionis quibus  
 exercuit ordinando Eadem instituendo sententia con-  
 dendo leges &c. quod verò temporale illud Imperium aliud  
 quoniam Christus enim quo ad hunc mundum ante mille quingenta  
 in quibus fuerit per fabricatos Regibus expressit in terra  
 non pro ut ipse Math: 16 affirmat ubi se affir-  
 mas à tributis et macta multos virginis hypostica  
 salute in terra imo obvenit quod per se regnum totus  
 mundus ante quo ad gubernare politice, in quibus ante  
 hac regna ubi voluit, macta. Et per hoc: ubi Regnum  
 in se de hoc mundo.